(e-bidding) และเอกสารประกวดราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ ๑/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๙ 
พฤศจิกายน ๒๕๖๗ น้ัน 
                    ปรับปรุงผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นผิวทางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต จำนวน ๑ สาย ผู้เสนอ
ราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นสว่นจำกัด นวไพศาลจันทบุรี ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๒,๐๒๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านสองหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน คา่ขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๔,๙๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๒๔

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๗ 

(นายปราโมทย์ ดุละลัมพะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมิง